
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.139.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 1572,1717, 
1756,1907 i z 2025r. poz 39, 1180), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 
19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 9992



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr RAG.0050.139.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 2 328 615,67 0,00 18 366,00 2 346 981,67 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 159 848,99 0,00 18 366,00 178 214,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

62 167,00 0,00 18 366,00 80 533,00 

852   Pomoc społeczna 781 556,48 0,00 52,00 781 608,48 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 156 080,48 0,00 52,00 156 132,48 
  2030 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

133 478,00 0,00 52,00 133 530,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 976,00 0,00 3 292,00 6 268,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
2 976,00 0,00 3 292,00 6 268,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 976,00 0,00 3 292,00 6 268,00 

bieżące razem: 27 890 209,39 0,00 21 710,00 27 911 919,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181 420,91 0,00 0,00 181 420,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 331 223,24 0,00 0,00 12 331 223,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 129 910,01 0,00 0,00 2 129 910,01 

Ogółem: 40 221 432,63 0,00 21 710,00 40 243 142,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 0,00 2 311 330,92 

Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 135 585,46 0,00 33,01 135 618,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 135 585,46 0,00 33,01 135 618,47 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

198,86 0,00 33,01 231,87 

855   Rodzina 1 217 395,00 0,00 95 422,00 1 312 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9992



 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 195 864,00 0,00 95 422,00 1 291 286,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 128 610,00 0,00 80 725,00 1 209 335,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

67 254,00 0,00 14 697,00 81 951,00 

bieżące razem: 1 697 594,07 0,00 95 455,01 1 793 049,08 
Ogółem: 1 697 594,07 0,00 95 455,01 1 793 049,08 

Plan dochodów ogółem 41 919 026,70 0,00 117 165,01 42 036 191,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 311 330,92 0,00 0,00 2 311 330,92 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9992



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr RAG.0050.139.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

1 814 109,06 782 325,60 782 325,60 2 002,47 780 323,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 783,
46 

1 031 783,
46 

228 309,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianac

h 
1 814 109,06 782 325,60 782 325,60 2 002,47 780 323,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 783,

46 
1 031 783,

46 
228 309,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 431 310,16 694 025,60 694 025,60 2 002,47 692 023,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 284,56 737 284,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 010
43  Infrastruktur

a 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianac

h 
1 431 310,16 694 025,60 694 025,60 2 002,47 692 023,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 284,56 737 284,56 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

322 073,13 322 073,13 322 073,13 0,00 322 073,1
3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 

Zakup 
energii 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9992



po 
zmianac

h 
322 023,13 322 023,13 322 023,13 0,00 322 023,1

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 

Koszty 
postępowani
a sądowego 
i prokurator
skiego 

po 
zmianac

h 
50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

421 546,54 335 546,54 335 546,54 0,00 335 546,5
4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkanio
wa 

po 
zmianac

h 
421 546,54 335 546,54 335 546,54 0,00 335 546,5

4 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

412 660,00 326 660,00 326 660,00 0,00 326 660,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700
05  Gospodarka 

gruntami 
i nieruchom
ościami 

po 
zmianac

h 
412 660,00 326 660,00 326 660,00 0,00 326 660,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

237 910,00 237 910,00 237 910,00 0,00 237 910,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
241 510,00 241 510,00 241 510,00 0,00 241 510,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 778 028,74 5 450 510,79 4 895 059,39 3 729 062,
45 

1 165 996,
94 

652,00 333 500,0
0 

221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-12 615,00 -12 615,00 -9 915,00 -3 500,00 -6 415,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

12 615,00 12 615,00 12 615,00 7 500,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 5 778 028,74 5 450 510,79 4 897 759,39 3 733 062, 1 164 696, 652,00 330 800,0 221 299,4 0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9992



zmianac
h 

45 94 0 0 5 
przed 

zmianą 
245 600,00 245 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 231 600,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
22  Rady gmin 

(miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac

h 
242 900,00 242 900,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 228 900,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

231 600,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 600,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po 
zmianac

h 
228 900,00 228 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 900,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 998 816,74 4 671 298,79 4 429 699,39 3 383 502,
45 

1 046 196,
94 

0,00 20 300,00 221 299,4
0 

0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9
5 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -3 500,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
23  Urzędy 

gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac

h 
4 991 916,74 4 664 398,79 4 422 799,39 3 380 002,

45 
1 042 796,

94 
0,00 20 300,00 221 299,4

0 
0,00 0,00 327 517,95 327 517,95 217 517,9

5 
0,00 0,00 

przed 
zmianą 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  410
0 

Wynagrodz
enia 
agencyjno-
prowizyjne 

po 
zmianac

h 
26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  414
0 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacj
i Osób 
Niepełnospr
awnych po 

zmianac
h 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianac

87 900,00 87 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9992



h 
przed 

zmianą 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 

Koszty 
postępowani
a sądowego 
i prokurator
skiego 

po 
zmianac

h 
4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-315,00 -315,00 -315,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
75  Promocja 

jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

po 
zmianac

h 
41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  422
0 

Zakup 
środków 
żywności 

po 
zmianac

h 
1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-315,00 -315,00 -315,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
27 385,00 27 385,00 27 385,00 0,00 27 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

340 350,00 340 350,00 340 350,00 311 060,00 29 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
85  Wspólna 

obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

po 
zmianac

h 
342 450,00 342 450,00 342 450,00 311 060,00 31 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianac

h 
9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9992



przed 
zmianą 

152 262,00 152 262,00 70 010,00 34 500,00 35 510,00 652,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
159 762,00 159 762,00 77 510,00 42 000,00 35 510,00 652,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

26 951,00 26 951,00 26 951,00 26 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  410
0 

Wynagrodz
enia 
agencyjno-
prowizyjne 

po 
zmianac

h 
34 451,00 34 451,00 34 451,00 34 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

13 115 688,0
8 

12 283 088,0
8 

11 923 826,0
8 

8 911 030,
00 

3 012 796,
08 

1 250,00 358 012,0
0 

0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

18 366,00 18 366,00 18 366,00 18 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

h 
13 134 054,0

8 
12 301 454,0

8 
11 942 192,0

8 
8 929 396,

00 
3 012 796,

08 
1 250,00 358 012,0

0 
0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

9 076 583,08 8 243 983,08 7 977 936,08 6 482 286,
00 

1 495 650,
08 

0,00 266 047,0
0 

0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

18 366,00 18 366,00 18 366,00 18 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmianac

h 
9 094 949,08 8 262 349,08 7 996 302,08 6 500 652,

00 
1 495 650,

08 
0,00 266 047,0

0 
0,00 0,00 0,00 832 600,00 832 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 362,00 15 362,00 15 362,00 15 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  475
0 

Wynagrodz
enia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

67 362,00 67 362,00 67 362,00 67 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

10 167,00 10 167,00 10 167,00 10 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 004,00 3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  485
0 

Składki 
i inne 
pochodne 
od 
wynagrodze
ń 
pracownikó
w 
wypłacanyc
h w związku 

po 
zmianac

h 
13 171,00 13 171,00 13 171,00 13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9992



z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed 
zmianą 

2 337 286,48 2 327 016,48 1 797 799,48 577 888,00 1 219 911,
48 

0,00 529 217,0
0 

0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianac

h 
2 337 338,48 2 327 068,48 1 797 851,48 577 940,00 1 219 911,

48 
0,00 529 217,0

0 
0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

723 080,48 712 810,48 710 510,48 573 388,00 137 122,4
8 

0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852
19  Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po 
zmianac

h 
723 132,48 712 862,48 710 562,48 573 440,00 137 122,4

8 
0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 10 270,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

440 000,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
440 052,00 440 052,00 440 052,00 440 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

33 776,00 33 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 292,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za 

po 
zmianac

h 
37 068,00 37 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 292,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854
15  Pomoc 

materialna 
dla uczniów 
o charakterz
e socjalnym 

po 
zmianac

h 
6 268,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

3 292,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  324
0 

Stypendia 
dla uczniów 

po 6 268,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9992



zmianac
h 

przed 
zmianą 

42 788 550,9
9 

26 689 122,1
3 

24 304 443,2
1 

13 523 111
,92 

10 781 33
1,29 

658 902,0
0 

1 309 005
,00 

221 299,9
2 

0,00 195 472,
00 

16 099 428
,86 

16 099 428
,86 

1 324 729
,34 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-16 265,00 -16 265,00 -13 565,00 -3 500,00 -10 065,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

37 975,00 37 975,00 34 683,00 25 918,00 8 765,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
42 810 260,9

9 
26 710 832,1

3 
24 325 561,2

1 
13 545 529

,92 
10 780 03

1,29 
658 902,0

0 
1 309 597

,00 
221 299,9

2 
0,00 195 472,

00 
16 099 428

,86 
16 099 428

,86 
1 324 729

,34 
0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
135 585,46 135 585,46 135 585,46 76 221,20 59 364,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
33,01 33,01 33,01 0,00 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
135 618,47 135 618,47 135 618,47 76 221,20 59 397,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

135 585,46 135 585,46 135 585,46 76 221,20 59 364,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

33,01 33,01 33,01 0,00 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
11  Urzędy 

wojewódzki
e 

po 
zmianac

h 
135 618,47 135 618,47 135 618,47 76 221,20 59 397,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

185,52 185,52 185,52 0,00 185,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

33,01 33,01 33,01 0,00 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianac
h 

218,53 218,53 218,53 0,00 218,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

54 667,00 54 667,00 17 517,00 12 862,46 4 654,54 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

po 
zmianac

h 
54 667,00 54 667,00 17 517,00 12 862,46 4 654,54 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

53 707,00 53 707,00 16 557,00 12 862,46 3 694,54 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 751
07  Wybory 

Prezydenta 
Rzeczyposp
olitej 
Polskiej zwiększ

enie 
136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9992



po 
zmianac

h 
53 707,00 53 707,00 16 557,00 12 862,46 3 694,54 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

998,02 998,02 998,02 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w 

po 
zmianac

h 
862,02 862,02 862,02 862,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 244,40 1 244,40 1 244,40 1 244,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne 

po 
zmianac

h 
1 380,40 1 380,40 1 380,40 1 380,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 217 395,00 1 217 395,00 159 099,00 119 800,00 39 299,00 0,00 1 058 296
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

95 422,00 95 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianac

h 
1 312 817,00 1 312 817,00 159 099,00 119 800,00 39 299,00 0,00 1 153 718

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 195 864,00 1 195 864,00 137 568,00 119 800,00 17 768,00 0,00 1 058 296
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

95 422,00 95 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855
02  Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyj
nego oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecz
enia 
społecznego 

po 
zmianac

h 
1 291 286,00 1 291 286,00 137 568,00 119 800,00 17 768,00 0,00 1 153 718

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

993 042,00 993 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 042,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

80 725,00 80 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac

h 
1 073 767,00 1 073 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 767

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329
0 

Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

65 254,00 65 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9992



zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
14 697,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywając
ym na 
terytorium 
RP 

po 
zmianac

h 
79 951,00 79 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 697 594,07 1 697 594,07 562 273,07 209 883,66 352 389,4
1 

0,00 1 135 321
,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-136,00 -136,00 -136,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

95 591,01 95 591,01 169,01 136,00 33,01 0,00 95 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 793 049,08 1 793 049,08 562 306,08 209 883,66 352 422,4

2 
0,00 1 230 743

,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9992


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.139.2025 WÓJTA GMINY KLUKI z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-10-31T12:27:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




